zabudowy  1087m2  
-  budynek z 1997 r. o pow. zabudowy    35m2  
Łączna powierzchnia zabudowy w/w obiektów wynosi 3 562 m2. 

Nieruchomość jest wolna od wszelkich obciążeń i zobowiązań na rzecz osób trzecich .   

Cena wywoławcza za w/w nieruchomości wynosi 13 000 000,00 zł (słownie: trzynaście milionów 
złotych). 

Wadium wynosi 1 300 000,00 zł ( jeden milion trzysta tysięcy złotych).  

Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu 3 lutego 2012r. o godzinie 1000 w sali nr 118 w 
siedzibie Starostwa Powiatowego w Radomsku przy ul. Leszka Czarnego 22. 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie określonego w pieniądzu  wadium,   najpóźniej